
Ergebnisse des Turniers 20008 von 24.07.2020 bis 26.07.2020

CSNB* Bad Fischau

Stand per 07.09.2020 Richter: Mag.Dr. Susanna KleindienstPassweg, Martin Goiser, Petra 
Zoher, Ursula Seipel

Parcourbau: Markus Brandstätter
Geländebau:

Assistent: David Stumpauer

Bewerb: 1, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AR75) Jazz Lady Hanna Steinhauser (2005) AUT 23290755 0,00 74,46 0,00
2 (2M35) Charly L Charlotte Tritt AUT 20150567 12,00 72,50 0,00

Bewerb: 1, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1K60) Cortado 2 Christina Schultes (1999) AUT 70050401 0,00 63,37 0,00
1 Ja (1404) Chaccoletta Blue Alfred Fischer AUT 21680006 0,00 62,61 0,00
2 Ja (4A04) Conssini Julia Hinterhofer AUT 24580194 0,00 65,40 0,00
3 Ja (AL32) Calkoja Beate Schwarz AUT 20100146 0,00 65,60 0,00
4 Ja (2D13) Celeste MHN Marlene Huber AUT 22960001 0,00 66,41 0,00
5 (3I84) Charming Girl JW Julia Weinhandl AUT 30061173 0,00 67,76 0,00
6 (2U32) Florientybe Z Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 0,00 68,01 0,00
7 (AX30) Dany 5 Uwe Hubmann AUT 40060597 0,00 70,76 0,00
8 (AU60) Arnie 2 Uwe Hubmann AUT 40060597 0,00 73,85 0,00
9 (2V40) Valeria 2 Sabine Strohmaier AUT 22920375 0,00 72,18 0,00
9 (1795) Conchita 6 Antonia Neubauer AUT 20060571 0,00 74,35 0,00
10 (5156) Chaccolino Michael Rösch jun. AUT 20060161 0,00 72,43 0,00
10 (P386) Beverly Florentina Erkinger (2006) AUT 31020102 4,00 59,54 0,00
11 (1E82) Highlight 9 Robin Erkinger (2002) AUT 31020103 4,00 71,18 0,00
12 (2270) Merlot AMB Nicole Werther AUT 23730292 4,00 75,07 0,00
13 (1X63) Priboy 2 Franz Auer AUT 28050001 4,25 79,26 0,00
14 (2A35) Sanovet's Dollar Girl Corina Gallei AUT 20060535 8,00 70,50 0,00
18 (2S24) Dolcevita Sabine SeeburgerSchranz AUT 23730166 16,50 96,30 0,00
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Bewerb: 2, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 27

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0657) Pila Donna Alfred Fischer AUT 21680006 0,00 66,28 0,00
2 Ja (1661) Casinio P Nina Brand AUT 22560109 0,00 72,50 0,00
3 Ja (4376) Cristello Georg Wels AUT 21680178 0,00 75,88 0,00
4 Ja (3V08) Sanovet's Paula Michael Rösch jun. AUT 20060161 0,00 76,33 0,00
5 Ja (3Y86) El Pico Wolfgang Splitek AUT 20060198 0,00 77,24 0,00
6 Ja (4608) Chicky Micky 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 0,00 79,89 0,00
7 Ja (2199) Krümel Z Peter Brauneis AUT 28181023 0,00 81,17 0,00
8 (2836) Lacrima von KükenmoorLisa Schranz (1998) AUT 23730329 4,00 71,05 0,00
9 (3I62) Chapalino Herbert Paintner AUT 21680176 4,00 73,36 0,00
10 (2S24) Dolcevita Sabine SeeburgerSchranz AUT 23730166 4,00 76,14 0,00
11 (1V58) Coralle 44 Annika Walter AUT 22920316 4,00 86,60 0,00
12 (2141) Ad Libitum Georg Wels AUT 21680178 8,00 70,40 0,00
13 () Llanelli Jürgen Mayer GER 8,00 70,90 0,00
14 (1I09) Hollenstein Michelle Schuster (2000) AUT 29720012 8,00 72,76 0,00
15 (4U17) Choccino FS Maximilian Fischer AUT 20100083 8,00 73,36 0,00
16 (2A35) Sanovet's Dollar Girl Corina Gallei AUT 20060535 8,00 74,03 0,00
17 (AL32) Calkoja Beate Schwarz AUT 20100146 8,00 74,34 0,00
18 (AN08) Calmeo P Nina Brand AUT 22560109 8,00 74,91 0,00
19 (3I84) Charming Girl JW Julia Weinhandl AUT 30061173 8,00 79,13 0,00
20 (AU60) Arnie 2 Uwe Hubmann AUT 40060597 8,00 85,91 0,00
21 (3U75) Come On Torro Walter Schellenbauer AUT 21980002 10,00 95,38 0,00
22 () Kimberly Jürgen Mayer GER 12,00 78,49 0,00
23 (1G29) Coralin Anna Pfoser AUT 24140347 12,00 85,52 0,00
24 (AX30) Dany 5 Uwe Hubmann AUT 40060597 16,00 82,42 0,00
25 (2Y93) Listiger Lurch DF Jörn Friedl AUT 29080006 19,75 118,04 0,00
Ausschluss (1X63) Priboy 2 Franz Auer AUT 28050001 0,00 118,04 0,00
Ausschluss (1G80) Cris Ask Alexander Wagner AUT 31470001 0,00 118,04 0,00

Bewerb: 3, Stilspringprüfung 90,00 Klasse lzf Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1271) Limbardo S Michelle Seiler AUT 22560440 6,70 88,41 0,00
2 Ja (PH17) Glentaun Misty AnnaSophie Mixa (2008) AUT 30440233 6,00 95,70 0,00
3 () Lady Carlica Franziska Stürzlinger (2004) AUT 61050250 5,00 99,10 0,00
4 (1X03) Scarlett 42 Linda Toth (2004) AUT 31020131 0,00 0,00 0,00
4 (1K04) Swarovski CS Laura Merker (2006) AUT 22110252 0,00 0,00 0,00
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Bewerb: 3, Stilspringprüfung 90,00 Klasse lzf Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (PC30) Un Sou Des Loups Lisa Löckner (2007) AUT 30440219 7,80 77,96 0,00
2 Ja (0784) Csipkerozsika Sarah Catomio (2002) AUT 20060580 7,40 86,40 0,00
3 Ja (40ER) Sunday Rose 5 Alexandra Vierziger AUT 20060619 7,00 82,66 0,00
4 Ja (2F95) Bellona MB Michaela Braune AUT 29730003 7,00 71,18 0,00
5 (P705) Aldo De La Chee Lisa Moritz (2005) AUT 30440212 6,50 76,61 0,00
6 (2447) Fair Lady 0328 Kathrin Klimpfinger AUT 20330110 6,30 101,52 0,00
7 (P166) Sparkling Silver Anna Lena Rohrer (2006) AUT 30740128 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 3, Stilspringprüfung 90,00 Klasse lzf Abteilung 3 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1607) Flipper de Trebox Robin Erkinger (2002) AUT 31020103 7,40 82,22 0,00
2 Ja (2E07) Cash de Brecey Anna Praunseis (2003) AUT 30440168 7,20 72,66 0,00
3 () Capotondo Dana Simon AUT 10040438 6,80 87,62 0,00
4 (2374) Bonmahon Ballerina Johanna Gattermann AUT 20100082 6,50 85,82 0,00
5 (A642) Dakito Andreas Dreschl AUT 24140340 5,70 90,20 0,00
6 (AG44) FTR Bonnika Arzu Fatura AUT 23730562 5,50 95,07 0,00

Bewerb: 4, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Starter 35

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (2559) Casino Royal 2 Corinna Wesely (1999) AUT 26910154 0,00 0,00 0,00
Ja (3455) Danielle B Hannah Cech (2001) AUT 29470011 0,00 0,00 0,00

(0382) Cansas Julia Pernsteiner AUT 20060608 4,00 0,00 0,00
(2775) Dullinda Dot RS Andreas Wessely AUT 30740010 8,00 0,00 0,00
(AD61) Dolce Diavolina Andreas Wessely AUT 30740010 5,25 0,00 0,00
(1607) Flipper de Trebox Florentina Erkinger (2006) AUT 31020102 4,00 0,00 0,00

Ja (A955) Fierenze Fiona Neuretter (1999) AUT 23410180 0,00 0,00 0,00
(A642) Dakito Andreas Dreschl AUT 24140340 8,00 0,00 0,00

Ja (PVP1) Sweet Love Du Logis Carolina Putz (2007) AUT 30440238 0,00 0,00 0,00
() Capotondo Dana Simon AUT 10040438 9,00 0,00 0,00

Ja (PY86) Prunnehof's Jean ClaudeJasmin Kupferschmidt (2000) AUT 22960005 0,00 0,00 0,00
Ja (4F60) Outcoming History MW Mathias Witzmann (1998) AUT 28480025 0,00 0,00 0,00
Ja (5756) Last gentleman Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 0,00 0,00 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(2H82) Wallstreet 6 Veronika Triebel AUT 23730249 8,00 0,00 0,00

Ja (2E07) Cash de Brecey Anna Praunseis (2003) AUT 30440168 0,00 0,00 0,00
Ja (3653) Haita K Carmen Jakel (2000) AUT 20060642 0,00 0,00 0,00
Ja (7823) Carovin Royal Leonie Bitzan (2005) AUT 23410033 0,00 0,00 0,00

(1S56) Cohiba Royal Walter Schellenbauer AUT 21980002 8,50 0,00 0,00
(4G59) Crown Affair K Deborah Schallenberg AUT 10830013 4,00 0,00 0,00
(1C30) Quick'n Easy Walter Schellenbauer AUT 21980002 4,25 0,00 0,00

Ja (0176) Marlotta VC Viktoria Baba AUT 20060620 0,00 0,00 0,00
(P149) Donit Amelie Bitzan (2005) AUT 23410026 4,00 0,00 0,00

Ja (5226) Calahari Christian Schranz AUT 23730005 0,00 0,00 0,00
(4P22) Chica del Dia 2 Julia Gross AUT 26780117 4,00 0,00 0,00

Ja (0784) Csipkerozsika Sarah Catomio (2002) AUT 20060580 0,00 0,00 0,00
(2F95) Bellona MB Michaela Braune AUT 29730003 12,00 0,00 0,00

Ja (EK02) Darbujan Bono Eloise Kubat (2006) AUT 22920363 0,00 0,00 0,00
Ja (1V53) Darvinist Carolina Putz (2007) AUT 30440238 0,00 0,00 0,00
Ja (AG44) FTR Bonnika Arzu Fatura AUT 23730562 0,00 0,00 0,00
Ja (1S79) Chin Conello Wolfgang Splitek AUT 20060198 0,00 0,00 0,00
Ja (4M30) Seven up Madeleine Fuchs (2003) AUT 10870025 0,00 0,00 0,00
Ja (5J99) Image Vladislav Zakharov AUT 10870021 0,00 0,00 0,00
Ja (A145) Action Girl Simona Zens (2004) AUT 20060663 0,00 0,00 0,00

Disqualifiziert (2153) Horse Gym's Quaxida Fiona Neuretter (2004) AUT 23410180 0,00 0,00 0,00
Ausschluss (CHEN) Chen Lu Heidrun Zanetta (2004) AUT 21980018 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 5, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (5824) Cornet P Nina Brand AUT 22560109 8,00 89,25 0,00
2 Ja (0210) RSH Colagio Lisa Marie Gamsjäger (2000) AUT 20060589 6,70 81,42 0,00
3 (5893) Crossfire TB Alfred Fischer AUT 21680006 6,60 84,32 0,00
4 (4S42) Little Lyjanero Natalie Gallei (2000) AUT 20060574 6,40 90,08 0,00
5 (5756) Last gentleman Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 5,60 96,17 0,00

Bewerb: 6, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0176) Marlotta VC Viktoria Baba AUT 20060620 8,00 86,39 0,00
2 Ja (9R78) Vestner's Elevating Boy Jona Leonie Pirkner (2005) AUT 21680160 7,40 86,81 0,00
3 Ja (4F60) Outcoming History MW Mathias Witzmann (1998) AUT 28480025 7,10 83,01 0,00
4 Ja (EK02) Darbujan Bono Eloise Kubat (2006) AUT 22920363 7,00 82,25 0,00
5 Ja (PY86) Prunnehof's Jean ClaudeJasmin Kupferschmidt (2000) AUT 22960005 7,00 86,37 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
6 (1T48) Dalma Pamela Groiss AUT 20340499 6,90 94,22 0,00
7 (3Y16) Lord Accord Alexandra Thoma AUT 23730578 6,80 83,56 0,00
8 (2H82) Wallstreet 6 Veronika Triebel AUT 23730249 6,50 84,60 0,00
9 (3T67) Ezau Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 6,30 89,25 0,00
10 (1T37) La morfina Anna Breuer AUT 23730342 6,00 78,91 0,00
11 (2559) Casino Royal 2 Corinna Wesely (1999) AUT 26910154 6,00 92,94 0,00
12 (3455) Danielle B Hannah Cech (2001) AUT 29470011 5,90 93,90 0,00
13 (4I38) WHPs Requiem Katharina Ranner AUT 62520063 5,80 86,82 0,00
14 (1385) Sunshine Rose Z Lena Sophie Kautz AUT 30740153 5,70 84,34 0,00
15 (2N76) C Pöchlarn Maximilian Messinger AUT 24140314 5,60 93,70 0,00
16 (4M30) Seven up Madeleine Fuchs (2003) AUT 10870025 5,50 82,75 0,00
17 (1692) Horse Gym's Carlsen Laura Furtner (2002) AUT 29720053 0,00 0,00 0,00
17 (0382) Cansas Julia Pernsteiner AUT 20060608 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 6, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 3 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4G54) Little Joey Sandra Reiss AUT 24140339 7,30 89,72 0,00
2 Ja (A955) Fierenze Fiona Neuretter (1999) AUT 23410180 6,90 84,40 0,00
3 (2C24) Captain 42 Melanie Rohrböck AUT 22920262 6,50 91,72 0,00
4 (3648) Miami X Eva Hasieber AUT 20060391 6,30 91,48 0,00
5 (5611) Castellina 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 5,90 94,20 0,00
6 (4K54) Szamoca van't Heike Birgit Reiter AUT 30740151 5,00 89,84 0,00

Bewerb: 7, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3U57) Golden Classic Hannah Malek (2001) AUT 21680146 0,00 76,04 0,00
2 Ja (1385) Sunshine Rose Z Lena Sophie Kautz AUT 30740153 0,00 76,11 0,00
3 Ja (7823) Carovin Royal Leonie Bitzan (2005) AUT 23410033 0,00 85,36 0,00
4 (7918) Charmeur 352 Cornelia Mondl AUT 21680177 4,00 72,49 0,00
5 (2N76) C Pöchlarn Maximilian Messinger AUT 24140314 4,00 81,93 0,00
6 (4I38) WHPs Requiem Katharina Ranner AUT 62520063 7,25 98,06 0,00
7 (AP08) Grand Galaxy Alyssa Schelle (2001) AUT 20060569 8,00 68,49 0,00
8 (P149) Donit Amelie Bitzan (2005) AUT 23410026 8,00 76,40 0,00
9 (6195) Cordano Anna Hinterberger AUT 10040417 9,00 89,03 0,00
10 (1692) Horse Gym's Carlsen Laura Furtner (2002) AUT 29720053 20,00 117,38 0,00
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Bewerb: 7, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 20

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3227) Chadane Z Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 0,00 72,13 0,00
2 Ja (AT61) Calica Victoria Zowa AUT 23690010 0,00 76,99 0,00
3 Ja (5611) Castellina 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 0,00 77,29 0,00
4 Ja (3Y19) Emporio Caello Svenja Bahr AUT 20870933 0,00 77,47 0,00
5 Ja (2C24) Captain 42 Melanie Rohrböck AUT 22920262 0,00 77,96 0,00
6 Ja (4G54) Little Joey Sandra Reiss AUT 24140339 0,00 78,83 0,00
7 Ja (4N74) Gainesway Annika Walter AUT 22920316 0,00 80,58 0,00
8 (P316) Chupa Chups Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 4,00 64,87 0,00
8 (5226) Calahari Christian Schranz AUT 23730005 0,00 82,29 0,00
9 (3754) Copilot 9 Britta Bahr AUT 20870977 4,00 79,96 0,00
10 (1F11) Calimero HZK Michael Kilga AUT 23730488 4,00 80,27 0,00
11 (0562) Corregios Boy Eva Hasieber AUT 20060391 4,00 83,61 0,00
12 (1S79) Chin Conello Wolfgang Splitek AUT 20060198 4,25 86,31 0,00
13 (3S50) Penelope 306 Birgit Reiter AUT 30740151 5,50 91,82 0,00
14 (AR74) Sir Salero Julia Blümel (2001) AUT 20060673 6,75 96,47 0,00
15 (GIDI) Gidran 27 Kali Gustav Paul Gustenau AUT 20060674 8,50 87,66 0,00
16 (0338) Magic Silverstar AMB Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 10,00 93,04 0,00
17 (2I69) Sandro's Andreas Gattermann AUT 20100003 13,75 92,55 0,00
18 (4G59) Crown Affair K Deborah Schallenberg AUT 10830013 17,25 122,85 0,00
19 (4A01) Campino Royal Julia Vidmar (1999) AUT 21680167 19,00 113,09 0,00

Bewerb: 8, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1V58) Coralle 44 Annika Walter AUT 22920316 8,50 81,77 0,00
2 (1I09) Hollenstein Michelle Schuster (2000) AUT 29720012 8,00 79,66 0,00
3 (4466) Batida Blue Natalie Gallei (2000) AUT 20060574 7,80 75,51 0,00
4 (4A01) Campino Royal Julia Vidmar (1999) AUT 21680167 7,20 76,86 0,00
5 (4N74) Gainesway Annika Walter AUT 22920316 7,10 83,57 0,00
6 (P386) Beverly Florentina Erkinger (2006) AUT 31020102 7,00 74,28 0,00
7 (3754) Copilot 9 Britta Bahr AUT 20870977 6,90 79,86 0,00
8 (8N79) Aeronautica SarahLaetitia Erdelyi (2000) AUT 23730383 6,80 80,91 0,00
9 (1E82) Highlight 9 Robin Erkinger (2002) AUT 31020103 6,70 79,03 0,00
10 (3V09) Jamaica NG Nina Gretschi AUT 20060531 6,70 72,65 0,00
11 (0210) RSH Colagio Lisa Marie Gamsjäger (2000) AUT 20060589 6,50 79,64 0,00
12 (2K57) Edinburg Julia Blümel (2001) AUT 20060673 5,30 84,10 0,00
Ausschluss (4C69) Fair Lady 15 LisaMarie Körber (2001) AUT 23730560 0,00 84,10 0,00
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Bewerb: 8, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AY52) Geyers Moonlight Heinrich Geyer AUT 26910008 7,50 79,46 0,00
2 Ja (5824) Cornet P Nina Brand AUT 22560109 7,10 89,33 0,00
2 Ja (4C01) Benema T Tomasz Trela AUT 24140331 6,70 78,86 0,00
3 Ja (1S52) Cool'n Handsome Andrea Reither AUT 21980001 6,60 90,12 0,00
3 Ja (5893) Crossfire TB Alfred Fischer AUT 21680006 7,00 81,54 0,00
4 (1V06) Quandi Quandi Johanna Gattermann AUT 20100082 6,40 78,85 0,00
5 (5488) Quirado's Penni Viktoria Riegler AUT 28400067 6,10 75,23 0,00
6 (1T48) Dalma Pamela Groiss AUT 20340499 6,00 80,64 0,00
7 (2153) Horse Gym's Quaxida Fiona Neuretter (1999) AUT 23410180 5,30 89,58 0,00
8 (0029) Armando 4 Kerstin Fraisl AUT 21680168 0,00 0,00 0,00
8 (AP08) Grand Galaxy Alyssa Schelle (2001) AUT 20060569 0,00 0,00 0,00
8 (2B49) Don Camillo 33 Felix Bossanyi (2004) AUT 22560417 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 9, Risikospringprüfung 115,00 Klasse L Starter 20

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (9H25) Miami 3 Julia Hinterhofer AUT 24580194 15,00 60,34 0,00
2 Ja (9T27) Querin Corina Gallei AUT 20060535 15,00 64,38 0,00
3 Ja (1G29) Coralin Anna Pfoser AUT 24140347 15,00 66,58 0,00
4 Ja (2270) Merlot AMB Nicole Werther AUT 23730292 15,00 72,59 0,00
5 Ja (4C01) Benema T Tomasz Trela AUT 24140331 15,00 73,07 0,00
6 Ja (2B36) Cornet's Finest Sarah Pfeil AUT 23730546 15,00 73,57 0,00
7 Ja (1120) Die Weintanz Fiona Neuretter (1999) AUT 23410180 15,00 73,67 0,00
8 Ja (AI98) Edisom Sophia Hoffmann AUT 21680133 11,00 64,74 0,00
9 (8N79) Aeronautica SarahLaetitia Erdelyi (2000) AUT 23730383 11,00 65,09 0,00
10 (4A04) Conssini Julia Hinterhofer AUT 24580194 11,00 68,42 0,00
Ausschluss (3Y19) Emporio Caello Svenja Bahr AUT 20870933 0,00 68,42 0,00
Ausschluss (P316) Chupa Chups Adina Neuretter AUT 23410002 0,00 68,42 0,00
Ausschluss (3754) Copilot 9 Britta Bahr AUT 20870977 0,00 68,42 0,00
Ausschluss (0029) Armando 4 Kerstin Fraisl AUT 21680168 0,00 68,42 0,00
10 (4C69) Fair Lady 15 LisaMarie Körber AUT 23730560 0,00 68,42 0,00
10 (AY52) Geyers Moonlight Heinrich Geyer AUT 26910008 0,00 68,42 0,00
10 (5488) Quirado's Penni Viktoria Riegler AUT 28400067 0,00 68,42 0,00
10 (AT61) Calica Victoria Zowa AUT 23690010 0,00 68,42 0,00
10 (3H53) Quintano 2 Silvia Schön AUT 22521052 0,00 68,42 0,00
10 (3227) Chadane Z Adina Neuretter AUT 23410002 0,00 68,42 0,00
10 (3227) Chadane Z Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 15,00 59,53 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
10 (3H53) Quintano 2 Silvia Schön AUT 22521052 19,00 67,63 0,00
10 (AT61) Calica Victoria Zowa AUT 23690010 19,00 68,04 0,00
10 (5488) Quirado's Penni Viktoria Riegler AUT 28400067 19,00 68,23 0,00
10 (AY52) Geyers Moonlight Heinrich Geyer AUT 26910008 21,25 86,34 0,00
10 (4C69) Fair Lady 15 LisaMarie Körber (2003) AUT 23730560 23,25 106,19 0,00

Bewerb: 10, Standardspringprüfung 135,00 Klasse M Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4F51) Cyders Christian Schranz AUT 23730005 0,00 75,26 0,00
2 Ja (0657) Pila Donna Alfred Fischer AUT 21680006 0,00 77,90 0,00
3 Ja () Chilli Palmer Jürgen Mayer GER 0,00 78,59 0,00
4 Ja (AN08) Calmeo P Nina Brand AUT 22560109 0,00 85,81 0,00
5 () Elinor Jürgen Mayer GER 4,00 76,10 0,00
6 (3D46) T'Excel De Prim Patricia Steiner AUT 30440028 4,00 76,45 0,00
7 () Cassalino Jürgen Mayer GER 4,00 78,61 0,00
8 (4376) Cristello Georg Wels AUT 21680178 4,00 81,77 0,00
9 (1661) Casinio P Nina Brand AUT 22560109 4,00 81,82 0,00
10 (AC41) Rod Steward 2 Heinrich Geyer AUT 26910008 4,00 82,12 0,00
11 (4608) Chicky Micky 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 4,25 90,73 0,00
12 (2141) Ad Libitum Georg Wels AUT 21680178 10,50 99,16 0,00
13 (2199) Krümel Z Peter Brauneis AUT 28181023 17,00 109,74 0,00

Bewerb: 11, Einlaufspringprüfung 90,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (P316) Chupa Chups Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 7,25 0,00 0,00

(P166) Sparkling Silver Anna Lena Rohrer (2006) AUT 30740128 9,25 0,00 0,00
(P615) Abbeygrey Poppy Nil Soyer (2005) AUT 23410003 8,00 0,00 0,00

Bewerb: 11, Einlaufspringprüfung 90,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(1243) Yakari 12 Raphaela Bock (2003) AUT 22060009 0,50 0,00 0,00
(4P22) Chica del Dia 2 Julia Gross AUT 26780117 5,75 0,00 0,00

Ja (2F95) Bellona MB Michaela Braune AUT 29730003 0,00 0,00 0,00
(40ER) Sunday Rose 5 Alexandra Vierziger AUT 20060619 4,00 0,00 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (1V53) Darvinist Carolina Putz (2007) AUT 30440238 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 11, Einlaufspringprüfung 90,00 Klasse E0 Abteilung 3 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja () Capotondo Dana Simon AUT 10040438 4,00 0,00 0,00

(2374) Bonmahon Ballerina Johanna Gattermann AUT 20100082 18,25 0,00 0,00
(AD61) Dolce Diavolina Andreas Wessely AUT 30740010 5,75 0,00 0,00

Bewerb: 12, Sonderspringprüfung 1,00 Klasse Abteilung 1 Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (P149) Donit Amelie Bitzan (2005) AUT 23410026 0,00 58,19 0,00
2 Ja (7823) Carovin Royal Leonie Bitzan (2005) AUT 23410033 0,00 61,22 0,00
3 Ja (0176) Marlotta VC Viktoria Baba AUT 20060620 0,00 67,49 0,00
4 Ja (9R78) Vestner's Elevating Boy Jona Leonie Pirkner (2005) AUT 21680160 0,00 70,65 0,00
5 Ja (3653) Haita K Carmen Jakel (2000) AUT 20060642 0,00 73,48 0,00
6 Ja (EK02) Darbujan Bono Eloise Kubat (2006) AUT 22920363 0,00 74,01 0,00
7 Ja (A145) Action Girl Simona Zens (2004) AUT 20060663 0,00 74,79 0,00
8 Ja (A642) Dakito Andreas Dreschl AUT 24140340 0,00 75,04 0,00
9 Ja (2N76) C Pöchlarn Maximilian Messinger AUT 24140314 0,00 75,38 0,00
10 Ja (4F60) Outcoming History MW Mathias Witzmann (1998) AUT 28480025 0,00 77,10 0,00
11 Ja (7918) Charmeur 352 Cornelia Mondl AUT 21680177 0,00 78,35 0,00
12 (AG44) FTR Bonnika Arzu Fatura AUT 23730562 0,50 82,57 0,00
13 (P615) Abbeygrey Poppy Nil Soyer (2005) AUT 23410003 4,00 75,64 0,00
14 (A955) Fierenze Lara Golubovic (2004) AUT 23410037 4,00 77,73 0,00
15 (0784) Csipkerozsika Sarah Catomio (2002) AUT 20060580 4,00 80,33 0,00
16 (3T67) Ezau Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 4,25 81,06 0,00
17 (2H82) Wallstreet 6 Veronika Triebel AUT 23730249 8,00 75,26 0,00
18 (1F11) Calimero HZK Michael Kilga AUT 23730488 8,00 77,32 0,00
19 (2F95) Bellona MB Michaela Braune AUT 29730003 20,25 81,05 0,00

Bewerb: 12, Sonderspringprüfung 1,00 Klasse Abteilung 2 Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Lady Carlica Franziska Stürzlinger (2004) AUT 61050250 0,00 73,80 0,00
2 Ja (A993) Miami Beach 2 Robin Erkinger (2002) AUT 31020103 0,00 73,99 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
3 Ja (1243) Yakari 12 Raphaela Bock (2003) AUT 22060009 4,00 72,73 0,00
4 Ja (0873) Lamour 5 Nathalie Smetana (2003) AUT 23410007 4,00 74,06 0,00
5 Ja (2559) Casino Royal 2 Corinna Wesely (1999) AUT 26910154 4,00 76,19 0,00
6 Ja (4232) Carinto 2 Irina Brüll AUT 29300053 4,00 76,42 0,00
7 (3227) Chadane Z Anna Rozycka (2007) AUT 23410027 4,00 76,86 0,00
8 (4M30) Seven up Madeleine Fuchs (2003) AUT 10870025 4,50 82,32 0,00
9 (4P22) Chica del Dia 2 Julia Gross AUT 26780117 5,00 84,30 0,00
10 (1K04) Swarovski CS Laura Merker (2006) AUT 22110252 5,50 86,38 0,00
11 (0382) Cansas Julia Pernsteiner AUT 20060608 8,00 71,22 0,00
12 () Capotondo Dana Simon AUT 10040438 8,50 82,59 0,00
13 (0926) Stylogold Hannah Cech (2001) AUT 29470011 11,00 92,94 0,00
14 (1X03) Scarlett 42 Linda Toth (2004) AUT 31020131 12,00 77,17 0,00
15 (1V53) Darvinist Carolina Putz (2007) AUT 30440238 12,00 80,26 0,00
16 (4Y03) Camaro MR Michelle Rossner AUT 30740138 12,50 82,57 0,00
17 (P705) Aldo De La Chee Lisa Moritz (2005) AUT 30440212 16,00 68,26 0,00
18 (2447) Fair Lady 0328 Kathrin Klimpfinger AUT 20330110 16,00 80,14 0,00
19 (1271) Limbardo S Michelle Seiler AUT 22560440 21,00 100,46 0,00
Ausschluss (PVP1) Sweet Love Du Logis Carolina Putz AUT 30440238 0,00 100,46 0,00
Ausschluss (PH17) Glentaun Misty AnnaSophie Mixa AUT 30440233 0,00 100,46 0,00
Ausschluss (2775) Dullinda Dot RS Sarah Ritter AUT 30740146 0,00 100,46 0,00
Ausschluss (4G59) Crown Affair K Deborah Schallenberg AUT 10830013 0,00 100,46 0,00
Ausschluss (1X23) Kapitany 6 Catherina Goshtai AUT 23410013 0,00 100,46 0,00

Bewerb: 13, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 20

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (9H25) Miami 3 Julia Hinterhofer AUT 24580194 0,00 63,78 0,00
2 Ja (AI98) Edisom Sophia Hoffmann AUT 21680133 0,00 63,95 0,00
3 Ja (1V06) Quandi Quandi Johanna Gattermann AUT 20100082 0,00 66,00 0,00
4 Ja (P316) Chupa Chups Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 0,00 67,32 0,00
5 Ja (3V09) Jamaica NG Nina Gretschi AUT 20060531 0,00 67,81 0,00
6 (3Y16) Lord Accord Alexandra Thoma AUT 23730578 0,00 69,97 0,00
7 (3H53) Quintano 2 Silvia Schön AUT 22521052 0,00 70,32 0,00
8 (3648) Miami X Eva Hasieber AUT 20060391 0,00 72,07 0,00
9 (4C69) Fair Lady 15 LisaMarie Körber (2003) AUT 23730560 0,25 74,84 0,00
10 (4G54) Little Joey Sandra Reiss AUT 24140339 1,00 77,52 0,00
11 (3U57) Golden Classic Hannah Malek (2001) AUT 21680146 4,00 67,02 0,00
12 (1T37) La morfina Anna Breuer AUT 23730342 4,00 69,43 0,00
13 (GIDI) Gidran 27 Kali Gustav Paul Gustenau AUT 20060674 4,00 70,25 0,00
14 (3227) Chadane Z Anna Rozycka (2007) AUT 23410027 4,00 71,83 0,00
15 (4S42) Little Lyjanero Natalie Gallei (2000) AUT 20060574 4,00 72,03 0,00
16 (5611) Castellina 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 4,25 74,01 0,00
17 (0873) Lamour 5 Nathalie Smetana (2003) AUT 23410007 8,00 72,67 0,00
18 (2C24) Captain 42 Melanie Rohrböck AUT 22920262 18,25 98,76 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ausschluss (2I69) Sandro's Andreas Gattermann AUT 20100003 0,00 98,76 0,00
Ausschluss (1X23) Kapitany 6 Catherina Goshtai AUT 23410013 0,00 98,76 0,00

Bewerb: 13, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 36

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3Y19) Emporio Caello Svenja Bahr AUT 20870933 0,00 63,96 0,00
2 Ja (AR74) Sir Salero Julia Blümel (2001) AUT 20060673 0,00 65,66 0,00
3 Ja (1385) Sunshine Rose Z Lena Sophie Kautz AUT 30740153 0,00 66,65 0,00
4 Ja (5226) Calahari Christian Schranz AUT 23730005 0,00 68,93 0,00
4 Ja (3754) Copilot 9 Britta Bahr AUT 20870977 0,00 69,24 0,00
5 Ja (5J99) Image Vladislav Zakharov AUT 10870021 0,00 72,08 0,00
6 Ja (AU59) Affinity T Ulfried Trausner AUT 40060239 0,00 73,87 0,00
7 Ja (1S79) Chin Conello Wolfgang Splitek AUT 20060198 0,75 76,90 0,00
8 Ja (P098) Little Higgins BBA Bianca Babanitz AUT 31470002 0,75 76,49 0,00
8 Ja (2559) Casino Royal 2 Corinna Wesely (1999) AUT 26910154 1,25 78,99 0,00
9 (P149) Donit Amelie Bitzan (2005) AUT 23410026 4,00 64,15 0,00
10 (4M30) Seven up Madeleine Fuchs (2003) AUT 10870025 4,00 68,48 0,00
11 (9R78) Vestner's Elevating Boy Jona Leonie Pirkner (2005) AUT 21680160 4,00 69,29 0,00
12 (1V37) Colmin AnnaMaria Bock (2001) AUT 22060011 4,00 71,97 0,00
13 (3455) Danielle B Hannah Cech (2001) AUT 29470011 4,00 72,47 0,00
14 (A993) Miami Beach 2 Robin Erkinger (2002) AUT 31020103 4,00 73,99 0,00
15 (4G59) Crown Affair K Deborah Schallenberg AUT 10830013 4,25 74,38 0,00
16 (CHEN) Chen Lu Heidrun Zanetta AUT 21980018 4,75 76,96 0,00
17 (4232) Carinto 2 Irina Brüll AUT 29300053 5,50 79,42 0,00
18 (PC30) Un Sou Des Loups Lisa Löckner (2007) AUT 30440219 6,25 76,62 0,00
19 (7823) Carovin Royal Leonie Bitzan (2005) AUT 23410033 8,00 64,12 0,00
20 (2N76) C Pöchlarn Maximilian Messinger AUT 24140314 8,00 72,88 0,00
21 (PY86) Prunnehof's Jean ClaudeJasmin Kupferschmidt (2000) AUT 22960005 8,50 91,94 0,00
22 (4K54) Szamoca van't Heike Birgit Reiter AUT 30740151 12,00 71,73 0,00
23 (5893) Crossfire TB Alfred Fischer AUT 21680006 8,25 74,87 0,00
23 (6195) Cordano Anna Hinterberger AUT 10040417 12,00 73,74 0,00
24 (1692) Horse Gym's Carlsen Laura Furtner (2002) AUT 29720053 14,50 99,68 0,00
25 (4S76) Kanarco WP Z Hanna Steinhauser (2005) AUT 23290755 14,75 100,05 0,00
25 (1C30) Quick'n Easy Walter Schellenbauer AUT 21980002 9,00 77,38 0,00
26 (2U34) Dictator H Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 19,75 88,39 0,00
28 (1S56) Cohiba Royal Walter Schellenbauer AUT 21980002 13,00 93,96 0,00
Disqualifiziert (0338) Magic Silverstar AMB Adina Neuretter AUT 23410002 0,00 93,96 0,00
Ausschluss (7918) Charmeur 352 Cornelia Mondl AUT 21680177 0,00 93,96 0,00
Ausschluss (4Y03) Camaro MR Michelle Rossner AUT 30740138 0,00 93,96 0,00
Ausschluss (3S50) Penelope 306 Birgit Reiter AUT 30740151 0,00 93,96 0,00
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Bewerb: 14, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1I09) Hollenstein Michelle Schuster (2000) AUT 29720012 0,00 73,41 0,00
2 Ja (1120) Die Weintanz Fiona Neuretter (1999) AUT 23410180 0,00 74,15 0,00
3 Ja (AI98) Edisom Sophia Hoffmann AUT 21680133 4,00 70,83 0,00
4 Ja (A855) Chinchilla H Melanie Runtsch AUT 22530107 4,00 74,12 0,00
5 Ja (AL32) Calkoja Beate Schwarz AUT 20100146 4,00 76,63 0,00
6 Ja (1G29) Coralin Anna Pfoser AUT 24140347 4,00 79,17 0,00
7 Ja (4A01) Campino Royal Julia Vidmar (1999) AUT 21680167 4,00 79,39 0,00
8 Ja (2B36) Cornet's Finest Sarah Pfeil AUT 23730546 4,00 79,69 0,00
9 Ja (2C24) Captain 42 Melanie Rohrböck AUT 22920262 4,00 81,19 0,00
10 Ja (3754) Copilot 9 Britta Bahr AUT 20870977 4,00 81,84 0,00
11 (4G54) Little Joey Sandra Reiss AUT 24140339 4,50 83,92 0,00
12 (GIDI) Gidran 27 Kali Gustav Paul Gustenau AUT 20060674 4,75 84,53 0,00
13 (1V06) Quandi Quandi Johanna Gattermann AUT 20100082 5,75 88,60 0,00
14 (2D13) Celeste MHN Marlene Huber AUT 22960001 8,00 69,02 0,00
15 (1V37) Colmin AnnaMaria Bock (2001) AUT 22060011 8,00 78,71 0,00
16 (4C69) Fair Lady 15 LisaMarie Körber (2003) AUT 23730560 8,00 79,89 0,00
17 (3Y19) Emporio Caello Svenja Bahr AUT 20870933 8,25 82,40 0,00
18 (0338) Magic Silverstar AMB Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 8,50 83,98 0,00
19 (2T27) Levista 8 Claudia Widler AUT 23730297 13,00 85,63 0,00
20 (0029) Armando 4 Kerstin Fraisl AUT 21680168 19,00 109,19 0,00
21 (2U34) Dictator H Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 20,00 75,69 0,00
22 (2M35) Charly L Charlotte Tritt AUT 20150567 24,00 70,22 0,00
23 (4N74) Gainesway Annika Walter AUT 22920316 27,00 125,49 0,00
Ausschluss (4R58) Cosmo 36 Julia Fasching AUT 23410006 0,00 125,49 0,00

Bewerb: 15, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1404) Chaccoletta Blue Alfred Fischer AUT 21680006 0,00 65,73 0,00
2 Ja (3I62) Chapalino Herbert Paintner AUT 21680176 0,00 67,23 0,00
3 Ja (9T27) Querin Corina Gallei AUT 20060535 0,00 74,68 0,00
4 Ja (0210) RSH Colagio Lisa Marie Gamsjäger (2000) AUT 20060589 0,00 76,31 0,00
5 Ja (8N79) Aeronautica SarahLaetitia Erdelyi (2000) AUT 23730383 0,00 76,77 0,00
6 (1120) Die Weintanz Fiona Neuretter (1999) AUT 23410180 0,00 76,89 0,00
7 (5156) Chaccolino Michael Rösch jun. AUT 20060161 0,00 77,01 0,00
8 (4C01) Benema T Tomasz Trela AUT 24140331 0,25 78,59 0,00
9 (2V40) Valeria 2 Sabine Strohmaier AUT 22920375 4,00 70,80 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
10 (5226) Calahari Christian Schranz AUT 23730005 4,00 75,30 0,00
11 (1G29) Coralin Anna Pfoser AUT 24140347 4,00 75,57 0,00
12 (2S24) Dolcevita Sabine SeeburgerSchranz AUT 23730166 4,00 77,04 0,00
13 (4608) Chicky Micky 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 8,00 71,27 0,00
14 (0328) Nagee D'Ha Magdalena Merbaul AUT 23410019 8,00 73,23 0,00
15 (1795) Conchita 6 Antonia Neubauer AUT 20060571 8,50 79,63 0,00
16 (2270) Merlot AMB Nicole Werther AUT 23730292 12,50 79,34 0,00
17 (2153) Horse Gym's Quaxida Fiona Neuretter (1999) AUT 23410180 29,25 98,21 0,00
Ausschluss (4R58) Cosmo 36 Julia Fasching (1999) AUT 23410006 0,00 98,21 0,00

Bewerb: 15, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 23

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (9H25) Miami 3 Julia Hinterhofer AUT 24580194 0,00 64,08 0,00
2 Ja (2T27) Levista 8 Claudia Widler AUT 23730297 0,00 67,76 0,00
3 Ja (2Y93) Listiger Lurch DF Jörn Friedl AUT 29080006 0,00 67,87 0,00
4 Ja (A855) Chinchilla H Melanie Runtsch AUT 22530107 0,00 68,82 0,00
5 Ja (1E82) Highlight 9 Robin Erkinger (2002) AUT 31020103 0,00 69,70 0,00
6 Ja (P386) Beverly Florentina Erkinger (2006) AUT 31020102 4,00 66,85 0,00
7 (A777) Colloredo Roland Pulsinger AUT 20381359 4,00 67,45 0,00
8 (4A04) Conssini Julia Hinterhofer AUT 24580194 4,00 68,64 0,00
9 (R777) Tiefenhof's Lavalino Roland Pulsinger AUT 20381359 4,00 72,22 0,00
10 (AX30) Dany 5 Uwe Hubmann AUT 40060597 4,00 73,77 0,00
11 (5824) Cornet P Nina Brand AUT 22560109 4,00 74,28 0,00
11 (0178) Apolly II Leonie Petrousek AUT 26910153 4,00 77,08 0,00
12 (4N74) Gainesway Annika Walter AUT 22920316 4,00 77,29 0,00
13 (AR75) Jazz Lady Hanna Steinhauser (2005) AUT 23290755 5,25 82,46 0,00
14 (2U34) Dictator H Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 8,75 80,77 0,00
15 (5264) Edwina P Simone Plank AUT 29470002 5,50 83,22 0,00
15 (AY52) Geyers Moonlight Heinrich Geyer AUT 26910008 11,00 105,49 0,00
16 (2K57) Edinburg Julia Blümel (2001) AUT 20060673 14,00 85,41 0,00
16 (A433) Calimera G Bianca Babanitz AUT 31470002 5,50 83,27 0,00
17 (1T48) Dalma Pamela Groiss AUT 20340499 17,25 82,71 0,00
17 (4T69) Chilli Tangelina Bianca Babanitz AUT 31470002 7,25 90,62 0,00
18 (6195) Cordano Anna Hinterberger AUT 10040417 24,00 77,95 0,00
20 (P098) Little Higgins BBA Bianca Babanitz AUT 31470002 12,75 80,37 0,00

Bewerb: 16, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 29

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Llanelli Jürgen Mayer GER 0,00 62,04 0,00
2 Ja (AX83) Lady D'elle KES Jörg Domaingo AUT 10990001 0,00 67,33 0,00
3 Ja (AT44) Comme Kanna Gerald Beck AUT 10361137 0,00 67,68 0,00
4 Ja () Kimberly Jürgen Mayer GER 0,00 68,29 0,00
5 Ja (2Y93) Listiger Lurch DF Jörn Friedl AUT 29080006 0,00 68,61 0,00
6 Ja (2M96) Innuendo Miriam Sonntag AUT 10880002 0,00 74,63 0,00
7 Ja (4608) Chicky Micky 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 0,00 74,70 0,00
8 Ja (2199) Krümel Z Peter Brauneis AUT 28181023 0,00 74,72 0,00
9 (1B49) Elysium Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 75,14 0,00
10 (3U75) Come On Torro Walter Schellenbauer AUT 21980002 0,00 80,44 0,00
11 (1661) Casinio P Nina Brand AUT 22560109 4,00 69,10 0,00
12 (2836) Lacrima von KükenmoorLisa Schranz (1998) AUT 23730329 4,00 72,66 0,00
13 (4466) Batida Blue Natalie Gallei (2000) AUT 20060574 4,00 72,77 0,00
14 (1V58) Coralle 44 Annika Walter AUT 22920316 4,00 73,44 0,00
15 (AN08) Calmeo P Nina Brand AUT 22560109 4,00 76,78 0,00
16 (4A04) Conssini Julia Hinterhofer AUT 24580194 4,00 78,13 0,00
17 (3I84) Charming Girl JW Julia Weinhandl AUT 30061173 4,00 82,22 0,00
18 (AY52) Geyers Moonlight Heinrich Geyer AUT 26910008 5,75 89,10 0,00
19 (4U17) Choccino FS Maximilian Fischer AUT 20100083 8,00 72,75 0,00
20 (4T69) Chilli Tangelina Bianca Babanitz AUT 31470002 8,00 72,89 0,00
21 (1E82) Highlight 9 Robin Erkinger (2002) AUT 31020103 8,00 73,42 0,00
22 (2A35) Sanovet's Dollar Girl Corina Gallei AUT 20060535 8,00 78,80 0,00
23 (AU60) Arnie 2 Uwe Hubmann AUT 40060597 8,50 84,20 0,00
24 (1S52) Cool'n Handsome Andrea Reither AUT 21980001 11,25 95,66 0,00
25 (P386) Beverly Florentina Erkinger (2006) AUT 31020102 12,00 69,44 0,00
26 (2S24) Dolcevita Sabine SeeburgerSchranz AUT 23730166 13,50 88,47 0,00
27 (1X17) Shutterfly's Melody Simone Plank AUT 29470002 22,75 125,08 0,00
Ausschluss (AB69) Quimiro Eva Perkonig AUT 23730235 0,00 125,08 0,00
Ausschluss (1K60) Cortado 2 Christina Schultes AUT 70050401 0,00 125,08 0,00

Bewerb: 17, Standardspringprüfung 140,00 Klasse S* Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Elinor Jürgen Mayer GER 4,00 77,61 0,00
2 Ja (2E60) Vedet De Muze E T Jörg Domaingo AUT 10990001 4,00 77,92 0,00
3 Ja (1661) Casinio P Nina Brand AUT 22560109 4,00 79,10 0,00
4 Ja () Chilli Palmer Jürgen Mayer GER 4,00 81,29 0,00
5 Ja (0657) Pila Donna Alfred Fischer AUT 21680006 4,00 82,00 0,00
6 (4376) Cristello Georg Wels AUT 21680178 4,75 86,28 0,00
7 (3Y86) El Pico Wolfgang Splitek AUT 20060198 5,25 88,13 0,00
8 (AC41) Rod Steward 2 Heinrich Geyer AUT 26910008 8,25 84,57 0,00
9 () Nepomuk Jörg Domaingo AUT 10990001 8,50 85,51 0,00
10 (AN08) Calmeo P Nina Brand AUT 22560109 13,00 87,08 0,00
11 (1B49) Elysium Bianca Babanitz AUT 31470002 19,25 112,30 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ausschluss (2836) Lacrima von KükenmoorLisa Schranz AUT 23730329 0,00 112,30 0,00
Ausschluss (AT44) Comme Kanna Gerald Beck AUT 10361137 0,00 112,30 0,00
Ausschluss () Cassalino Jürgen Mayer GER 0,00 112,30 0,00
Ausschluss (2141) Ad Libitum Georg Wels AUT 21680178 0,00 112,30 0,00

Bewerb: 18, Sonderspringprüfung 1,00 Klasse Abteilung 1 Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (P149) Donit Amelie Bitzan (2005) AUT 23410026 0,00 59,81 0,00
2 Ja (A145) Action Girl Simona Zens (2004) AUT 20060663 0,00 67,14 0,00
3 Ja (9R78) Vestner's Elevating Boy Jona Leonie Pirkner (2005) AUT 21680160 0,00 67,65 0,00
4 Ja (0176) Marlotta VC Viktoria Baba AUT 20060620 0,00 68,30 0,00
5 Ja (7823) Carovin Royal Leonie Bitzan (2005) AUT 23410033 0,00 70,27 0,00
6 Ja (2N76) C Pöchlarn Maximilian Messinger AUT 24140314 0,00 71,10 0,00
7 Ja (0784) Csipkerozsika Sarah Catomio (2002) AUT 20060580 0,00 71,67 0,00
8 Ja (AG44) FTR Bonnika Arzu Fatura AUT 23730562 0,00 78,17 0,00
9 (A955) Fierenze Lara Golubovic (2004) AUT 23410037 0,75 83,16 0,00
10 (EK02) Darbujan Bono Eloise Kubat (2006) AUT 22920363 4,00 70,19 0,00
11 (3653) Haita K Carmen Jakel (2000) AUT 20060642 4,00 71,34 0,00
12 (4F60) Outcoming History MW Mathias Witzmann (1998) AUT 28480025 4,00 71,90 0,00
13 (2H82) Wallstreet 6 Veronika Triebel AUT 23730249 4,00 74,44 0,00
14 (A642) Dakito Andreas Dreschl AUT 24140340 4,00 75,11 0,00
15 (3T67) Ezau Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 4,00 75,47 0,00
16 (7918) Charmeur 352 Cornelia Mondl AUT 21680177 4,00 75,77 0,00
17 (1F11) Calimero HZK Michael Kilga AUT 23730488 5,25 85,73 0,00
18 (P615) Abbeygrey Poppy Nil Soyer (2005) AUT 23410003 12,25 97,94 0,00

Bewerb: 18, Sonderspringprüfung 1,00 Klasse Abteilung 2 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (CHEN) Chen Lu Heidrun Zanetta AUT 21980018 0,00 66,41 0,00
2 Ja (1S56) Cohiba Royal Walter Schellenbauer AUT 21980002 0,00 72,73 0,00
2 Ja (2374) Bonmahon Ballerina Johanna Gattermann AUT 20100082 0,00 76,49 0,00
3 Ja (4P22) Chica del Dia 2 Julia Gross AUT 26780117 0,25 81,77 0,00
4 Ja (4M30) Seven up Madeleine Fuchs (2003) AUT 10870025 4,00 67,30 0,00
5 (0382) Cansas Julia Pernsteiner AUT 20060608 4,00 69,30 0,00
6 (1243) Yakari 12 Raphaela Bock (2003) AUT 22060009 4,00 70,33 0,00
7 (4Y03) Camaro MR Michelle Rossner AUT 30740138 4,00 78,91 0,00
8 (2447) Fair Lady 0328 Kathrin Klimpfinger AUT 20330110 4,25 81,85 0,00
9 (1271) Limbardo S Michelle Seiler AUT 22560440 5,25 85,97 0,00

CSNB* Bad Fischau 26.07.2020 24.07.2020 20008 Seite 15



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
10 (2559) Casino Royal 2 Corinna Wesely (1999) AUT 26910154 8,00 73,25 0,00
11 (1X03) Scarlett 42 Robin Erkinger (2002) AUT 31020103 8,00 77,22 0,00
12 (1607) Flipper de Trebox Florentina Erkinger (2006) AUT 31020102 10,75 91,43 0,00
13 (1C30) Quick'n Easy Walter Schellenbauer AUT 21980002 9,50 86,37 0,00
Disqualifiziert (1X23) Kapitany 6 Adina Neuretter AUT 23410002 0,00 86,37 0,00

Bewerb: 19, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (P316) Chupa Chups Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 0,00 67,92 0,00
2 Ja (9H25) Miami 3 Julia Hinterhofer AUT 24580194 0,00 68,46 0,00
3 Ja (AI98) Edisom Sophia Hoffmann AUT 21680133 0,00 69,75 0,00
4 Ja (1T37) La morfina Anna Breuer AUT 23730342 0,00 70,27 0,00
5 Ja (3U57) Golden Classic Hannah Malek (2001) AUT 21680146 0,00 71,88 0,00
6 (4C69) Fair Lady 15 LisaMarie Körber (2003) AUT 23730560 0,00 75,47 0,00
7 (4G54) Little Joey Sandra Reiss AUT 24140339 0,00 77,40 0,00
8 (3V09) Jamaica NG Nina Gretschi AUT 20060531 4,00 70,77 0,00
9 (3648) Miami X Eva Hasieber AUT 20060391 4,00 74,30 0,00
10 (0873) Lamour 5 Nathalie Smetana (2003) AUT 23410007 4,00 75,25 0,00
11 (GIDI) Gidran 27 Kali Gustav Paul Gustenau AUT 20060674 4,00 75,72 0,00
12 (2C24) Captain 42 Melanie Rohrböck AUT 22920262 4,00 76,02 0,00
13 (3Y16) Lord Accord Alexandra Thoma AUT 23730578 4,00 79,57 0,00
14 (3H53) Quintano 2 Silvia Schön AUT 22521052 8,00 73,33 0,00
15 (4S42) Little Lyjanero Natalie Gallei (2000) AUT 20060574 8,00 79,98 0,00
16 (5611) Castellina 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 18,25 105,16 0,00
17 (3227) Chadane Z Anna Rozycka (2007) AUT 23410027 21,25 117,58 0,00

Bewerb: 20, Standardspringprüfung 110,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1V37) Colmin AnnaMaria Bock (2001) AUT 22060011 0,00 65,02 0,00
2 Ja (3U57) Golden Classic Hannah Malek (2001) AUT 21680146 0,00 66,11 0,00
3 Ja (1692) Horse Gym's Carlsen Laura Furtner (2002) AUT 29720053 0,00 68,06 0,00
4 Ja (4232) Carinto 2 Irina Brüll AUT 29300053 0,00 70,81 0,00
5 Ja (7918) Charmeur 352 Cornelia Mondl AUT 21680177 0,00 74,97 0,00
6 (6195) Cordano Anna Hinterberger AUT 10040417 0,50 82,66 0,00
7 (0873) Lamour 5 Nathalie Smetana (2003) AUT 23410007 4,00 67,72 0,00
8 (EK02) Darbujan Bono Eloise Kubat (2006) AUT 22920363 4,00 68,14 0,00
9 (4F60) Outcoming History MW Mathias Witzmann (1998) AUT 28480025 4,00 70,42 0,00
10 (PY86) Prunnehof's Jean ClaudeJasmin Kupferschmidt (2000) AUT 22960005 4,00 73,18 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
11 (9R78) Vestner's Elevating Boy Jona Leonie Pirkner (2005) AUT 21680160 4,00 75,74 0,00
12 (0176) Marlotta VC Viktoria Baba AUT 20060620 8,00 67,34 0,00
13 (AP08) Grand Galaxy Alyssa Schelle (2001) AUT 20060569 8,00 67,71 0,00
14 (2559) Casino Royal 2 Corinna Wesely (1999) AUT 26910154 9,50 86,96 0,00
15 (4R58) Cosmo 36 Julia Fasching (2002) AUT 23410006 10,00 88,48 0,00
16 (4I38) WHPs Requiem Katharina Ranner AUT 62520063 10,75 91,82 0,00
17 (4S76) Kanarco WP Z Hanna Steinhauser (2005) AUT 23290755 21,25 117,54 0,00

Bewerb: 20, Standardspringprüfung 110,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AU59) Affinity T Ulfried Trausner AUT 40060239 0,00 65,63 0,00
2 Ja (3754) Copilot 9 Britta Bahr AUT 20870977 0,00 66,81 0,00
3 Ja (1V06) Quandi Quandi Johanna Gattermann AUT 20100082 0,00 67,06 0,00
4 Ja (5824) Cornet P Nina Brand AUT 22560109 0,00 68,00 0,00
4 Ja (2U32) Florientybe Z Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 0,00 68,47 0,00
5 (3Y19) Emporio Caello Svenja Bahr AUT 20870933 4,00 66,37 0,00
6 (1F11) Calimero HZK Michael Kilga AUT 23730488 4,00 71,92 0,00
7 (5893) Crossfire TB Alfred Fischer AUT 21680006 4,00 67,55 0,00
7 (1S79) Chin Conello Wolfgang Splitek AUT 20060198 4,00 73,39 0,00
8 (AR74) Sir Salero Julia Blümel (2001) AUT 20060673 4,00 80,41 0,00
9 (2I69) Sandro's Johanna Gattermann AUT 20100082 8,00 74,49 0,00
11 (P098) Little Higgins BBA Bianca Babanitz AUT 31470002 8,00 73,66 0,00

Bewerb: 21, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1404) Chaccoletta Blue Alfred Fischer AUT 21680006 0,00 71,36 0,00
2 Ja (9T27) Querin Corina Gallei AUT 20060535 0,00 72,35 0,00
3 Ja (0210) RSH Colagio Lisa Marie Gamsjäger (2000) AUT 20060589 0,00 73,61 0,00
4 Ja (1120) Die Weintanz Fiona Neuretter (1999) AUT 23410180 0,00 75,59 0,00
5 (4608) Chicky Micky 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 0,00 76,28 0,00
6 (5226) Calahari Christian Schranz AUT 23730005 0,00 76,30 0,00
7 (5156) Chaccolino Michael Rösch jun. AUT 20060161 4,00 73,61 0,00
8 (8N79) Aeronautica SarahLaetitia Erdelyi (2000) AUT 23730383 4,00 74,56 0,00
9 (2S24) Dolcevita Sabine SeeburgerSchranz AUT 23730166 4,00 74,60 0,00
10 (1G29) Coralin Anna Pfoser AUT 24140347 4,00 77,01 0,00
11 (4C01) Benema T Tomasz Trela AUT 24140331 4,25 80,60 0,00
12 (1795) Conchita 6 Antonia Neubauer AUT 20060571 5,50 85,74 0,00
13 (0328) Nagee D'Ha Magdalena Merbaul AUT 23410019 8,00 71,15 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
14 (2V40) Valeria 2 Sabine Strohmaier AUT 22920375 8,00 72,66 0,00
15 (2270) Merlot AMB Nicole Werther AUT 23730292 8,00 78,19 0,00
Ausschluss (4R58) Cosmo 36 Julia Fasching AUT 23410006 0,00 78,19 0,00

Bewerb: 22, Standardspringprüfung 120,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3754) Copilot 9 Britta Bahr AUT 20870977 0,00 78,30 0,00
2 Ja (8N79) Aeronautica SarahLaetitia Erdelyi (2000) AUT 23730383 0,00 84,41 0,00
3 Ja (4466) Batida Blue Natalie Gallei (2000) AUT 20060574 4,00 75,13 0,00
4 (P386) Beverly Florentina Erkinger (2006) AUT 31020102 4,00 76,18 0,00
5 (1I09) Hollenstein Michelle Schuster (2000) AUT 29720012 4,00 78,42 0,00
6 (3V09) Jamaica NG Nina Gretschi AUT 20060531 4,00 84,38 0,00
7 (1V58) Coralle 44 Annika Walter AUT 22920316 4,00 85,29 0,00
8 (4N74) Gainesway Annika Walter AUT 22920316 4,00 87,53 0,00
9 (1E82) Highlight 9 Robin Erkinger (2002) AUT 31020103 8,00 79,55 0,00
10 (4A01) Campino Royal Julia Vidmar (1999) AUT 21680167 8,00 82,44 0,00

Bewerb: 22, Standardspringprüfung 120,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2Y93) Listiger Lurch DF Jörn Friedl AUT 29080006 0,00 75,05 0,00
2 Ja (4T69) Chilli Tangelina Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 81,58 0,00
2 Ja (A777) Colloredo Roland Pulsinger AUT 20381359 0,00 82,63 0,00
3 Ja (A855) Chinchilla H Melanie Runtsch AUT 22530107 0,00 83,67 0,00
4 Ja (4A04) Conssini Julia Hinterhofer AUT 24580194 0,00 87,99 0,00
5 Ja (AX30) Dany 5 Uwe Hubmann AUT 40060597 1,00 91,36 0,00
6 (AB69) Quimiro Eva Perkonig AUT 23730235 1,00 91,91 0,00
6 (A433) Calimera G Bianca Babanitz AUT 31470002 0,75 90,78 0,00
7 (AL32) Calkoja Beate Schwarz AUT 20100146 4,00 81,45 0,00
8 (2T27) Levista 8 Claudia Widler AUT 23730297 4,00 82,03 0,00
9 (AY52) Geyers Moonlight Heinrich Geyer AUT 26910008 4,25 88,65 0,00
10 (0178) Apolly II Leonie Petrousek AUT 26910153 10,75 98,68 0,00
11 (R777) Tiefenhof's Lavalino Roland Pulsinger AUT 20381359 10,75 98,94 0,00
12 (1S52) Cool'n Handsome Andrea Reither AUT 21980001 11,00 99,90 0,00
13 (2U32) Florientybe Z Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 11,00 115,66 0,00
14 (2B36) Cornet's Finest Sarah Pfeil AUT 23730546 15,50 117,68 0,00
15 (1K60) Cortado 2 Christina Schultes (1999) AUT 70050401 31,00 131,54 0,00
Ausschluss (3Y19) Emporio Caello Svenja Bahr (1999) AUT 20870933 0,00 131,54 0,00
Ausschluss (0338) Magic Silverstar AMB Adina Neuretter (1999) AUT 23410002 0,00 131,54 0,00
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Bewerb: 23, Standardspringprüfung 140,00 Klasse S* Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4F51) Cyders Christian Schranz AUT 23730005 0,00 48,98 1,00
2 Ja () Elinor Jürgen Mayer GER 0,00 50,17 1,00
3 Ja (AT44) Comme Kanna Gerald Beck AUT 10361137 0,00 56,02 1,00
5 (AC41) Rod Steward 2 Heinrich Geyer AUT 26910008 0,75 85,09 0,00
6 (1B49) Elysium Bianca Babanitz AUT 31470002 4,25 83,16 0,00
7 () Nepomuk Jörg Domaingo AUT 10990001 8,00 81,66 0,00
8 (1661) Casinio P Nina Brand AUT 22560109 12,00 78,77 0,00
9 (0657) Pila Donna Alfred Fischer AUT 21680006 12,00 81,79 0,00
10 (1V80) Kameraad Philipp Wernard AUT 23430027 12,25 83,93 0,00
Ausschluss () Cassalino Jürgen Mayer GER 0,00 83,93 0,00
Ausschluss () Chilli Palmer Jürgen Mayer GER 0,00 83,93 0,00
Ausschluss (2E60) Vedet De Muze E T Jörg Domaingo AUT 10990001 0,00 83,93 0,00
Ausschluss (1P85) Chacco Blue Philipp Wernard AUT 23430027 0,00 83,93 0,00

Bewerb: 24, Standardspringprüfung 130,00 Klasse LM Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Llanelli Jürgen Mayer GER 0,00 71,84 0,00
2 Ja (2836) Lacrima von KükenmoorLisa Schranz (1998) AUT 23730329 0,00 74,55 0,00
3 Ja (2E60) Vedet De Muze E T Jörg Domaingo AUT 10990001 0,00 75,51 0,00
4 Ja (AX83) Lady D'elle KES Jörg Domaingo AUT 10990001 0,00 75,73 0,00
5 Ja (1404) Chaccoletta Blue Alfred Fischer AUT 21680006 0,00 77,31 0,00
6 Ja (3I62) Chapalino Herbert Paintner AUT 21680176 0,00 77,88 0,00
7 (1X17) Shutterfly's Melody Simone Plank AUT 29470002 2,00 100,50 0,00
8 (2M96) Innuendo Miriam Sonntag AUT 10880002 4,00 81,45 0,00
9 (2Y93) Listiger Lurch DF Jörn Friedl AUT 29080006 4,00 81,87 0,00
10 (3Y86) El Pico Wolfgang Splitek AUT 20060198 4,00 86,73 0,00
11 (2199) Krümel Z Peter Brauneis AUT 28181023 4,00 90,69 0,00
12 (3U75) Come On Torro Walter Schellenbauer AUT 21980002 5,50 98,93 0,00
13 (4A04) Conssini Julia Hinterhofer AUT 24580194 7,50 106,51 0,00
14 (1P85) Chacco Blue Philipp Wernard AUT 23430027 8,00 81,00 0,00
15 (AN08) Calmeo P Nina Brand AUT 22560109 8,00 92,03 0,00
16 (2A35) Sanovet's Dollar Girl Corina Gallei AUT 20060535 9,00 96,15 0,00
17 (4U17) Choccino FS Maximilian Fischer AUT 20100083 12,00 92,64 0,00
18 () Kimberly Jürgen Mayer GER 13,25 97,11 0,00
19 (1661) Casinio P Nina Brand AUT 22560109 16,00 73,65 0,00
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